DECRETO Nº 3.555, DE 20 DE MAIO DE 2013

Exonera e nomeia membros para a Comissão dos
procedimentos Contábeis Patrimoniais e Específicos.

O SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são
conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1.º Exonerar, o Sr. ADROALDO CURIONI, R.G.
4.143.208-3, e o Sr. SÉRGIO DA FONSECA JÚNIOR, R.G. 16.981.559, da Comissão de
Adequação dos Procedimentos Contábeis Patrimoniais e Específicos, para a qual foram
designados pelo Decreto nº 3.475, de 05 de junho de 2012.

Art. 2.º Nomear, o Sr. MAURÍCIO RODRIGUES
MERGULHÃO, R.G. 7.220.409-6,  e o Sr. PEDRO WAGNER RAMOS, R.G. 8.527.811,
para compor a Comissão de Adequação dos Procedimentos Contábeis Patrimoniais e
Específicos, em substituição aos membros exonerados pelo artigo anterior.

Art. 3.º Mantém-se os demais membros nomeados pelos

decretos anteriores.

Art. 4.º Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação.

FLORISVALDOANTÔNIO FIORENTINO
Prefeito Municipal

Registrado e publicado na Secretaria de Administração da
P. M., em 20 de maio de 2013.

PEDRO WAGNER RAMOS
Secretário de Administração